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HØRING UTKAST TIL DELSTRATEGI VEG OG INNSPILL TIL 
HANDLINGSPROGRAM 
 
Rådmannens innstilling 
Kommunestyret vedtar vedlagt «Høringsuttalelse delstrategi veg» og «Innspill til 
handlingsprogram» som kommunens høringsuttalelse til Trøndelag fylkeskommune. 
 
 
Sakens bakgrunn og innhold 
Fylkestinget har vedtatt å sende høringsdokument for delstrategi veg til kommuner, 
regionråd og andre aktuelle høringsparter for innspill. Fylkeskommunen ønsker at 
"Delstrategi veg" skal bidra til å nå de overordnede målene for fylkessammenslåingen om 
"balansert utvikling i Trøndelag" og "livskraftige distrikter". Strategien skal samtidig realisere 
målet i samferdselsstrategien om «mer veg for pengene».  
 
Høringsdokumentet viser flere ganger til et «fortellerkart». Dette finnes på følgende lenke: 
http://arcg.is/14T4fX  
 
Trøndelag fylkeskommune skal utarbeide et handlingsprogram for fylkesvegene for perioden 
2019- 2022. Handlingsprogrammet vil bygge på de strategiene som vedtas. Det skal 
jobbes parallelt med strategi- og handlingsplanarbeidet for at besluttende vedtak skal 
gjøres før årsskiftet.  
 
Folkehelsevurdering 
Sikker framkommelighet er viktig for folkehelse. Forbedring av veger vil være et viktig tiltak 
for å øke bolyst og styrke folkehelsen i kommunen 
 
Administrasjonens vurdering 
 
Trøndelag fylkeskommune ønsker to adskilte innspill fra høringspartene:  

 ett til den overordnede delstrategien for veg, 
 og ett på konkrete tiltak på eller langs fylkesvegene i prioritert rekkefølge, som 

grunnlag for handlingsplanarbeidet. 
 
Administrasjonen har utarbeidet forslag til disse to høringsuttalelsene. Politisk delprosjekt 
samferdsel ønsket i møte 7.6.2018 at det ble utarbeidet en felles høringsuttalelse for Ørland 
og Bjugn. Vedlagt «Høringsuttalelse delstrategi veg» har hatt dette som utgangspunkt, men 
Bjugn har administrativt ikke fått vurdert dette i detalj på tidspunktet for utsending av sak til 
kommunestyret i Ørland.  

http://arcg.is/14T4fX
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I kommunestyremøtet 14.6.2018 ble det gjennomført gruppearbeid for å gi innspill til 
handlingsprogrammet. Administrasjonen har sammenstilt dette arbeidet i vedlagt «innspill til 
handlingsprogram».  
 
 
 
 
 
 
Vedlegg: 
1 Høringsuttalelse delstrategi veg 
2 Innspill til handlingsprogram 
3 Delstrategi veg utkast pr 27 april redigert etter høringsvedtak i FT 25 april 
 


